Penybnnka CesepHa Makeaonuja/Coser Ha or usuHa Teapue
Bpoj 13-1499/1
19.11.2021 roauna

Bpa ocHoBa Ha uneH 39 cTae 2 of JaKOHOT 3a
rnokanHata camoyripaea (,CinyxdeH BecHuk Ha PM"
6p.05/02) u uneH 2 on CTaATYTOT Ha ONWTUHA
Teapue (,Cnyx0OeH rnacHuk Ha onutuiz Teapue”,
6p.03/07, 09/11 n 05/21), poHecysawi:

Pewetrive
3a cBMKYBaH.e Ha Bropara cegHulja & CoBeToT
Ha oniuTuHa Teapue.

BropaTta cefHuua ke ce oapkn Ha ded £9.11.2021
roauHa, co nodyetok Bo 10:00 yacot 80 rpocTopunTe
Ha onwTuHa Teaptie.

3a paboTta Ha cepHuLa NpeLnaram:

OHeBeH pea:
1.PasrnegyBarbe Ha PeuleHneto 3z  3anupysa
objaByBarbeTo Ha Opgriykara 3a ocTsapyBarbe
nnara no npecTtaHyBearbe Ha yHKuvjaTE:.

2.Mpegrior/Opnyka sa uatop Ha npe-cefaren u
yrieHoBu Ha Komuvcujata 3a ¢hrHaHcupiatse, OyyerT,
1 NoKarneH eKOHOMCKY pasBoj.

3.Mpearior/Opnyka sa u3bop Ha npecefaren U
yneHoBu Ha CraTyTapHa-lpasHa Komu:uija.

4 Mpepgrior/Opnyka 3sa u3bop Ha npe-cegaren u
uneHosu Ha Komucuja 3a obpasosarine.

5.Mpegrior/Oanyka sa u3top Ha npe-cefaren u
uyneHosu Ha Komucujata 3a nnawiparbe U
ypeayBatbe Ha MPOCTOPOT W 33WTUTE  Ha
KABOTHATA cpenHa.

6.Mpeasnor/Opnyka sa u3op Ha npe-cefaren u
4reHoBK Ha Komvicujata 3@ KOMyHanHu pabotu u
coobpakaj.

7.Mpeanor/Opnyka sa u3bop Ha npercefaren v
yJieHoBK Ha Komucuja 3a oniuTecBeHn Je HOCTU.

8.Mpegrior/Ofnyka sa usCop Ha 7pe cefaren u
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Né& bazé té nenit 39 paragrafi 2 té Ligjit oer
vetégeverisje lokale ("Gazela zyrtare e R.IM7,
nr.05/02) dhe nenit 2 té& Statutit t&€ komunés <&
Tearcés ("Fletorja zyrtare e komunés sé Tearces”,
nr.03/07, 09/11 dhe 05/21), sjell:

Aktvendim
pér thirrjer e seancés sé& (lyté té Késhillit té
komunés sé Tearcés.

Seanca e dyté do t& mbahel mé 29.11.2021, me
fillim né ora 10:00 né hapésirat e komunés <&
Tearcés.

Pér pung t& seancés propozoj:

Rend dite:
1.Shqyrtimi i Aktvendimit pér ndérprerjen e shpal jes
s& Vendimit pér realizimin e nogés pas pérfund mit
té funksionit.

tre
dre

2.Propozim/Vendim pér zgjedhjen e kryetarit
anétaréve t& Komisionit pér financa, buxhet
zhvillim ekonomik lokal.

3.Propozim/Vendim pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve té Komisionit Statutar-Juridik.

4 Propozim/Vendim pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve t& Komisionit pér arsim.

5 Propozim/Vendim pér zgjedhjen e kryetarit «he
anétaréve té& Komisionit pér planifikim dhe rregullimin
e hapésirés dhe mbrojtien e arnbientit jetésor.

6.Propozim/Vendim pér zgjedhjen e kryetarit «he
anétaréve té KKomisionit pér puné komunale dhe
komunikacion.

7 Propozim/Vendim pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve t& Komisionit pér veprimtari shogérore

8.Propozim/Vendim pér zgjedhjen e kryetarit dre




41n1eHoBn Ha Komucujara 3a eaHakBy MOXHOCTU Ha
KeHUTEe U MaXKUTE.

3.[peanor/Opgnyka 3a M36op Ha mpetceparten u
4716HOBU Ha KomMucnjata 3a Harpagu i npusHaHue.

10.lpepnor/Oanyka sa npectaHyBake Ha MaHAaToT
1a npeTcraBHum of CoBeToT Ha omwTuHAa Teapue
30 ynpasHuTe opraHil Ha OOY Bo rogpasjeTo Ha
onwiTuHa Teapue.

11.Mpepgnor/Oanyka sa UMeHyBarbe MpecTaBHULM
24 CoBeToT Ha onuiTvHa Teapue B0 YynpasBHUTE
opraHn Bo OOY EO MoApadqjeTo Ha OmnwTuHa
Teapue.

12.Mpepnor/Oanyka 3a uM36op Ha rpetcegaren u
4neHoBU Ha HagsopeH Opbop 3a KOHTpona Ha
MaTepujanHu-chMHaHC NCKKU paboTw.

13.7lpepgnor/Opnyka 3a usbop Ha npetcejaren u
yieHoBM Ha Komicujata 3a  opHocy  Mery
saeAHUUMTE BO onwTvHa Teapue.

14.Mpegnor/Opgnyka 3a U3MeHa W [oNnoHyBaHe-
npolwnpyeake Ha cpeactsa Ha byyeror Ha
ontutnHa Teapue 3a 2021 rogunHa.

15.Mpeanor/Opnyka  3a  onpepgnyBame  Ha
kpzj6pexeH nojac Ha BOOOTEK 3a pekuTe BO atapoT
Ha onwTuHa Teapue.

CoeeToT Ha onwTtuHa Teapue
MpeTceparten
BEecHnk OcmaHu

anétaréve t¢ Komisionit pér mundési t€ njéjta mes
grave dhe b irrave.

9.Propozim/Vendim pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve té Komisionit pér dhurata dhe mirénjohje.

10.Propozim/Vendimi pér pushimin e mandatit té
pérfagésuesve té Késhillit t&é komunés sé Tearcés né
organet dreituese t& SHFK né territorin e komunés
sé Tearcés.

11.Propozim/Vendim pér emérimin e pérfagésuesve
té Keshillit té komunés sé Tearcés né organet
drejtuese ¢ SHFK né territorin e komunés sé
Tearcés. :

12.Propozim/Vendim pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve t3 Késhillit mbykqyrés pér kontrolle té
punéve materialo-financiare.

13.Propozim/Vendim pér zgjedhjen e kryetarit dhe
anétaréve @ Komisionit pér marrédhénie mes
bashkésive: 1€ komunér e Tearcés.

14 .Propozim/Vendim pé&r ndryshim dhe plotésim-
zgjerim té mjeteve né Buxhetin e komunés sé
Tearcés pér vitin 2021.

15.Propozim/Vendim pér caktimin e brezit buzé
bregut té ir edhjes sé ujit pér lumenjté né atarin e
komunés sé& Tearcés.

Késhilli i koraunés sé Tearcés
Kryetar
Besnik Ospani
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Teapye
Tearcé



